

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนสาย สส.ถ.29-003 สายบ้านคลองคุด-บ้านแพรงหนามแดง

วันที่ 6 ต. แพรงหนามแดง อ.อัมพวา จ.สมุทรสงคราม

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคา รวม	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคา กลาง
1	งานผิวทาง							
	1.1 งานเทพคิ๊ท (TACK COAT)							
	1.1.1 งานลาดยางเทพคิ๊ท (TACK COAT)	ตร.ม.	3,240.00	13.25	42,930.00	1.3365	17.71	57,375.95
	1.2 งานแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
2	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หนา 4 ซม.	ตร.ม.	3,240.00	224.94	728,805.60	1.3365	300.63	974,048.68
	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	2.1 เส้นจราจรชนิด (TRAFFIC PAINT HOT PAINT) (ตีเส้นกลาง)	ตร.ม.	20.00	280.00	5,600.00	1.3365	374.22	7,484.40
					777,335.60		ปรับลด 2,817.03 บ.	1,038,909.03
							TOTAL	1,036,092.00